2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2009 №  45-550

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На  основании решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004 № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения:

1.1.Алехину Людмилу Владимировну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77» Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов».

1.2. Ионова Андрея Викторовича – директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла» Ленинского района муниципального образования «Город Саратов».

1.3. Тюсина Николая Васильевича - директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 55» Ленинского района муниципального образования «Город Саратов».
2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в обучение и воспитание молодежи Анюшакову Наталью Валентиновну – заместителя директора по воспитательной работе ГОУ СПО «Саратовский техникум дизайна одежды и сервиса».

3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой личный вклад в развитие производственной сферы  муниципального образования «Город Саратов» и в связи с профессиональным праздником «День ракетных войск и артиллерии» Варганова Алексея Ивановича – начальника бюро технического обслуживания и ремонта станков с ЧПУ и СЭС по электронной части ФГУП «Саратовский агрегатный завод».

4. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой личный вклад в развитие производственной сферы  муниципального образования «Город Саратов» и в связи с профессиональным праздником «День энергетика»:

4.1. Ушакова Александра Павловича – контролера энергосбыта 2 разряда Центрального участка отдела по работе с населением ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

4.2. Сариева Есбола Есекеновича – водителя автомобиля 1 класса автотранспортного цеха ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

4.3. Федорову Ольгу Сергеевну – инженера-проектировщика  2 категории производственной службы ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

4.4. Шарова Александра Леонтьевича – инженера систем телефонной связи отдела по защите информации ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

4.5. Коткова Романа Николаевича – юриста 1 категории отдела правового обеспечения департамента правового обеспечения ООО «Саратовские городские электрические  сети».

4.6. Проняеву Татьяну Васильевну – главного бухгалтера ООО «Саратовские городские электрические  сети».

4.7. Фильчушкина Романа Борисовича – заместителя директора по производству ООО «ГорЭнергоСервис».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В.Грищенко

_1277725895